
Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Кеңсесі кейбір басшы 
қызметкерлерінің орнынан түсуі туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің Қаулысы 1999 жылғы 3 қараша N 1649
      1999 жылғы 1 қазанда Мемлекет басшысының Қазақстан Республикасы 
Премьер-Министрінің орнынан түсуін қабылдауына және Үкіметтің өкілеттігін 
тоқтатуына байланысты, Қазақстан Республикасы Президентінің "Мемлекеттік қызмет 
туралы" 1995 жылғы 26 желтоқсандағы N 2730  заң күші бар Жарлығының 29U952730_
-бабына сәйкес Қазақстан Республикасының Үкіметі қаулы етеді:
      1. Қазақстан Республикасы Премьер-Министрінің Кеңсесі лауазымды 
тұлғаларының жазбаша өтініштерінің негізінде:
      Ғалиаусат Қайырбекұлы       - Басшының орынбасары
      К е ш у б а е в т ы ң
      Қайрат Молдрахманұлы        - Басшының орынбасары
      С м а ғ ұ л о в т ы ң
      Мұрат Ермұханұлы            - Экономикалық бөлімнің
      А м а н б а е в т ы ң                    м е ң г е р у ш і с і
      Александр Иванович          - Ақпараттық-талдау бөлімінің
      А н д р ю щ е н к о н ы ң                  м е ң г е р у ш і с і
      Қуаныш Ермекбайұлы          - Бақылау және құжаттамалық
      Ермекбаевтың                  қамтамасыз ету бөлімінің
                                    м е ң г е р у ш і с і
      Сержан Мұсаханұлы           -  Сыртқы экономикалық
      Қанапияновтың                 байланыстар және протокол
                                    б ө л і м і н і ң  м е ң г е р у ш і с і
      Виктор Витальевич           - Премьер-Министрдің Баспасөз
      Кияницаның                    хатшысы - Баспасөз қызметінің
                                    ж е т е к ш і с і
      Ерлан Жақанұлы              -  Үкіметтің Қазақстан
      Қошановтың                    Республикасының Парламентіндегі
                                    ө к і л д і г і н і ң  ж е т е к ш і с і
      Бердібек Қуанұлы            - Қаржы-шаруашылық бөлімінің
      М е й і р б е к о в т і ң                  м е ң г е р у ш і с і
      Сәбилә Сапарқызы            - Қазақстан Республикасының
      Мұстафинаның                  Министрі Хатшылығының
                                    м е ң г е р у ш і с і



      Қанатбек Бейсенбекұлы       - Заң бөлімінің меңгерушісі
      С а ф и н о в т ы ң
      Александр Михаилович        - Хатшылықтың жетекшісі
      Ч е р е п а н о в т ы ң
      Андар Мәулешұлы             - Аймақтық даму және кадр
      Шоқпытовтың                   бөлімінің меңгерушісі
      о р н ы н а н  т ү с у і  қ а б ы л д а н с ы н .
      2. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.
      Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң
      Премьер-Министрі
      О қ ы ғ а н д а р :
      Қ о б д а л и е в а  Н . М .
      Орынбекова Д.К.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


